

Warszawa, 24.04.2025 r.

Identyfikator (ID) postępowania na Platformie e-Zamówienia: **ocds-148610-adb172b8-c114-4363-900c-127bfa6d848b**

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: **<https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-adb172b8-c114-4363-900c-127bfa6d848b>**

**Wszyscy uczestnicy postępowania
Strona internetowa SE**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest: **Zabezpieczenie imprezy masowej i ochrona mienia imprezy WIANKI NAD WISŁĄ 2025 na 40 000 uczestników w dniu 21 czerwca 2025 r. w Multimedialnym Parku Fontann w Warszawie.**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych uprzejmie informuje, iż 23 kwietnia 2025 r. wpłynęły pytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść zapytań wraz z odpowiedzią.

Pytanie nr 1:

Czy może Zamawiający uzupełnić nr, na który mamy powoływać się w kontaktach w SWZ str. 7?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający uzupełnił w SWZ numer, na który należy powołać się w kontaktach i zamieścić zmodyfikowany SWZ na stronie postępowania.

Pytanie nr 2:

Gdzie jest załącznik nr 7b wg SWZ, który należy złożyć wg SWZ str. 15 wykaz usług dla kierownika ds. bezpieczeństwa imprez masowych?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający uzupełnił na stornie postępowania załącznik 7b.

Pytanie nr 3:

Prosimy o sprawdzenie i dostosowanie ilości godzin w formularzu ofertowym zał. 9 do opisu w SWZ II Przedmiot zamówienia i termin realizacji , nie zgadzają się ilości godzin w dokumentach.

Podsumowanie szacowanej liczby

godzin:

1383 rb./godz. - ochrona mienia

228 rb./godz. - ochrona pikniku

1831,51 rb./godz. - ochrona imprezy masowej

Łączna szacowana liczba godzin:

3442,5 roboczogodzin.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wymienił na stronie postępowania załącznik 9 – Formularz ofertowy.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli wymaganą polisę OC w wysokości 2 000 000,00 zł. będzie posiadał jeden z uczestników konsorcjum lub czy suma polis OC dwóch firm w konsorcjum może ulegać sumowaniu do kwoty min. 2 000 000,00zł. ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli jeden z uczestników konsorcjum posiadał będzie polisę OC w wysokości 2.000.000 zł.

Pytanie nr 5:

Czy wykaz organizacji minimum 2 imprez masowych wg opisu SWZ może posiadać jeden z dwóch uczestników konsorcjum?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający uzna za warunek spełniony, jeżeli jeden z uczestników konsorcjum posiadał będzie wykaz organizacji minimum 2 imprez masowych wg opisu SWZ.

Pytanie nr 6:

Czy poświadczenie doświadczenia kierownika ds. bezpieczeństwa przy organizacji imprez masowych zgodnie z opisem w SWZ może posiadać jeden z dwóch członków konsorcjum?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający uzna za warunek spełniony, jeżeli jeden z uczestników konsorcjum poświadczy doświadczenie kierownika ds. bezpieczeństwa przy organizacji imprez masowych wg opisu SWZ.

Pytanie nr 7:

Prosimy o sprawdzenie terminu związania ofertą w SWZ str. 29 , jest 30 dni, powinien to być 27.05.2025r. a nie 28.05.2025r. , ma to znaczenie np. przy terminie ważności wadium <https://szukio.pl/terminy/pzp-2019/nowe-tzo?start=2025-04-28&offset=30>

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zgodnie z Kodeksem Cywilnym art. 111, § 2. „Jeżeli początkiem terminu oznaczonego w dniach jest pewne zdarzenie, nie uwzględnia się przy obliczaniu terminu dnia, w którym to zdarzenie nastąpiło”, a mając powyższe na uwadze, bieg terminu rozpoczyna się od dnia 29 kwietnia 2025 r. a kończy 28 maja 2025 r.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Anna Wojtkowiak